

Spørsmål :

1. Hva menes med begrepet "ferieskole" - er det kun i sommerferien eller er det tiltenkt høstferie og vinterferie?

Svar: Tidspunkt for kurs framgår av beskrivelsen av hvert enkelt kurs.

2.

2. Hvor mange undervisningstimer er det krav om til hvert kurs? Slik vi leser anbudspapirene er det følgende krav:

- Datakurs: 90 timer per kurs
- Grunnleggende HMS: 30 timer per kurs
- Arbeidssøkerkurs: 30 timer per kurs
- Yrkesnorsk kurs: 90 timer per kurs

Svar: Det ser ut til å stemme, igjen framkommer opplysningene i beskrivelsen av kursene.

3. Finnes det læreplaner til alle kursene (tilsvarende lenker som er lagt ved i anbudet til Livsmestring og Samfunnskunnskap)?

Svar: Nei, sjekk eventuelt med IMDI

4. Kan deler av undervisningen erstattes med digital undervisning/nettkurs?

Svar: Nei, dette skal være klasseromkurs.

Spørsmål 5 Jfr. Beskrivelse av innholdet til Yrkesnorsk kurset så lurer vi på om dette er korrekt eller om det er feil innhold. Grunnen er at Yrkesnorsk som oftest er et norsk kurs som fokuserer på språket og ordforrådet man trenger i et yrke. Målet med kurset bør være at man skal lære mer norsk, og få bedre forståelse for ord og uttrykk som brukes i en spesifikk bransje og eventuelt ett yrke.

Svar: Leverandør må forholde seg til beskrivelsen som den foreligger.

Spørsmål 6: Jfr. Kravspesifikasjonen hvor det står oppgitt 5 ulike kurstyper. Ser at Livmestringskurs er nevnte i listen, men ikke lyst ut med eget billag. Betyr dette at Livmestringskurset ikke skal være med eller er det ønskelig at vi legger inn tilbud på det også?

Svar: Vi ønsker tilbud på livsmestringskurs også fordi det skal inngå i det som er en rammeavtale for kurs. De øvrige er kursen som man ser for seg skal avholdes i løpet av denne sommeren.